Положения о платных образовательных услугах, в целях наиболее полного 

удовлетворения образовательных потребностей воспитанников и их родителей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость занятия платных образовательных услуг по 

предоставлению: 

- Логопедический кружок «Говорушка» - 12000 (двенадцать тысяч) рублей за период 

с 12.01.2026 по 29.05.2026 из расчета 300 (триста) рублей одно занятие, всего 40 

учебных часа за соответствующий период; 

- Кружок «Финансовая грамотность» - 12000 (двенадцать тысяч) рублей за период с 

12.01.2026 по 29.05.2026 из расчета 300 (триста) рублей одно занятие, всего 40 

учебных часа за соответствующий период; 

- Кружок «Мультстудия» - 12000 (двенадцать тысяч) рублей за период с 12.01.2026 

по 29.05.2026 из расчета 300 (триста) рублей одно занятие, всего 40 учебных часа за 

соответствующий период; 

- Кружок «Театральная симфония» - 12000 (двенадцать тысяч) рублей за период с 

12.01.2026 по 29.05.2026 из расчета 300 (триста) рублей одно занятие, всего 40 

учебных часа за соответствующий период; 

- Кружок «Английского языка» - 12000 (двенадцать тысяч) рублей за период с 

12.01.2026 по 29.05.2026 из расчета 300 (триста) рублей одно занятие, всего 40 

учебных часа за соответствующий период; 

2. С родителями (законными представителями) воспитанников, посещающих кружок 

заключить договоры об образовании на обучение по дополнительным